

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Benevides
Secretaria Municipal de Educação
Pregão Eletrônico - 025/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Uniforme agente de portaria: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose), na cor preto e estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:53:32
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	Uniforme agente de serviços gerais: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose), na cor branco e estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:53:36
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0003
Descrição:	Uniforme da educação infantil: avental em napa com acabamento lateral resistente, bolsas tipo canguru com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	21.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:53:40
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0004
Descrição:	Uniforme EJA: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose), com mangas, estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 09:50:20
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	N/C
Item:	0005
Descrição:	Uniforme fundamental: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose) com mangas, logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen, estamparia frente e verso (modelo anexo I) - TAMANHO P, M, G
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	98.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:54:35
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0006



Descrição:	Uniforme infantil feminino camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% viscose), com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen, estamparia frente e verso (modelo anexo I). Short saia, em helanca/tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida, com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - - TAMANHO P, M, G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,67
Valor Final:	9,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:54:40
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0007
Descrição:	Uniforme infantil masculino camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% viscose), com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen, estamparia frente e verso (modelo anexo I). Bermuda em helanca/tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida, com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen. - TAMANHO P, M, G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:54:45
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0008
Descrição:	Uniforme manipuladores de alimentos: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose) branca, com manga e gola em V, estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen, touca em tecido fino, com logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	7.250,00
Adjudicado em:	07/12/2021 - 09:50:26
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	N/C
Item:	0009
Descrição:	Uniforme professor: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose), na cor branca, gola malha fria PV tipo Pólo, e estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:55:05
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C
Item:	0010
Descrição:	Uniforme vigia: camisa em malha fria PV (70% poliéster e 30% em viscose), na cor preto e estamparia frente e verso (modelo anexo I), e logomarca da Prefeitura Municipal em silkscreen. - TAMANHO P, M, G e GG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	17/11/2021 - 13:55:09
Adjudicado por:	BRUNO RODRIGUES NUNES
Nome da Empresa:	MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI (15.564.580/0001-17)
Modelo:	N/C

BRUNO RODRIGUES NUNES

Pregoeiro

